
Nº 154, sexta-feira, 10 de agosto de 2018 121ISSN 1677-70693

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-502558/2018-5. Objeto: Registro de preços para
aquisição de material para manutenção predial.. Total de Itens Licitados:
68. Edital: 10/08/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Quadra 8, Conjunto A, Bloco A, Sala 332, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-
5-00065-2018. Entrega das Propostas: a partir de 10/08/2018 às 08h00
no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 22/08/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 09/08/2018) 80001-00001-2018NE000187

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503737/2018-0. Objeto: Registro de preços para
aquisição de poltrona giratória, executiva, espaldar alto, em tela. Total de
Itens Licitados: 1. Edital: 10/08/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Quadra 8, Conjunto A, Bloco A, Sala 332, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-
5-00072-2018. Entrega das Propostas: a partir de 10/08/2018 às 08h00 no
site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 22/08/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 09/08/2018) 80001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

RETIFICAÇÃO

No extrato do Contrato PE-055/2018-B, publicado no Diário
Oficial da União, Seção 3, de 2/8/2018, p. 143, onde se lê: "Programa
de Trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39",
leia-se: "Programa de Trabalho 02.126.0571.2C73.0001, elemento de
despesa 3.3.90.40", e onde se lê: "Secretário de Administração" leia-
se: Secretária de Administração Substituta".

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



